CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2022 - A

Art. 1º - O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao
Processo Seletivo aberto através do Edital nº 007/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
595993 ENCANADOR EDER APARECIDO DA SILVA DEFERIDO
596350 ENGENHEIRO CIVIL FLAVIA JESUS LACERDA DEFERIDO
595855 ENGENHEIRO CIVIL ISAMARA BRESCHILIARO GODOY DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu/SP, 08 de agosto de 2022.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente